МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«21» ноября 2023 г.                      Казань                                   № 0.1.2.08.1.01-04/266.3

по Юридическому факультету

На основании Приказа ректора  Л.Р. Сафина  от 11.08.2023 года  № 01-03/1193 о «О

порядке организации образовательного процесса в 2023/24 учебном году по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры» распоряжаюсь:

           утвердить расписание консультаций зимней экзаменационной сессии 1 семестра

2023/24 уч. года по направлению подготовки 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности (специалитет) очной формы обучения

4 курса

Дата/

группа

08-010

11.01.24 12.10 Консультация  История правовых учений Бакулина Лилия Талгатовна 330

ауд.

15.01.24 12.10 Консультация Семейное право Низамиева Ольга Николаевна 348 ауд.

19.01.24 12.10 Консультация Международное частное право Валиуллина Ксения

Борисовна 348 ауд.

24.01.24 12.10 Консультация Земельное право Нигматуллина Эльмира Фаатовна 348

ауд.

5 курса

Дата/

группа

08-910 08-911

10.01.24 12.10 Консультация  Право интеллектуальной собственности

Ситдикова Роза Иосифовна 355 ауд.

17.01.24 12.10 Консультация Проблемы теории государства и права

 Погодин Александр Витальевич 329 ауд.

23.01.24 12.10 Консультация История правовых учений

 Губайдуллин Айдар Рушанович 329 ауд.

Время проведения  консультаций: 10.10- 11.40 , 12.10 - 13.40

Декан                                                          Бакулина Л.Т.